
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

8 1 9 6 5 11

10

1 2 5 10 Auszeit

1:6
2:18

Ende
11:21

B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

21 24 10 11 23 5

2522 19

21:2 24:5

24:9
╳ 14 23 24 25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

24 10 11 23 5 21

2528

24:18

3
12

4
15

6
17

7
21

8
23

11
25

Auszeit

Ende
11:42

A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

8 1 9 6 5 11

18

╳
11

1
12

2
14

4
15

8
17

10
18

Auszeit

15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU16
Männer

B  Rumelner TV vs. 1. VC Minden A

Spiel 4 05.04.2025 11:00 Uhr

Friedrich-Albert-Lange Schule
(neu)

42719 Solingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Rumelner TV 13/14

5 Reckeweg, Kilian X

8 Fischer, Jonathan X
9 Dittberner, Flynn X

10 Piskun, Til X
11 Avdagic, Ilias X

16 Orsolic, Fran
19 Gerfers, Mats X
20 Clouth, Julius
21 Clouth, Moritz X
22 Boßmann, Niklas X

23 Duemont, Fynn X
24 Kindermann, Magnus X
28 Astorino, Matteo X

B  Libero

8 Fischer, Jonathan X
9 Dittberner, Flynn X

B  Offizielle

T Fischer, Frank

C

A  1. VC Minden 10/14

1 Müller, Tim X
2 Stahl, Luis

5 Arslan, Jakob X
6 Adamczyk, Leon X
7 Wiebe, Eduard
8 Schwier, Henri X

9 Baker, Logan Hunter X
11 Redcher, Leonard X
14 Bargen, Marc X
16 Rerayee, Mohammed X

A  Libero

14 Bargen, Marc X
16 Rerayee, Mohammed X

A  Offizielle

T Chabrouski, Yuri E

CT Arslan, Hüseyn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rumelner TV 1. VC Minden A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 21 10 0 0 2
0 1 1 25 2 18 18 0 0 1

3

0 4 2 50 39 28 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ehrlich, Sebastian 1 Enns, Max
2 Esch, Tobias 2 Dolpp, Lasse

Schr. Adam, Julian
Assist. Offers, Max

Dokument erstellt: 05.04.2025 11:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


