

Westdeutsche Meisterschaft mU16

Männer

B Rumelner TV vs. 1. VC Minden A

Spiel 4

05.04.2025 11:00 Uhr

Friedrich-Albert-Lange Schule (neu) 42719 Solingen



10/14

_	S				art :00	A 1. VC Minden			S	Ende 11:21		B Rumelner TV				R	
	Αι	ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung		8	1	9	6	5	11		21	24	10	11	23	5	
ll i		Spielernr.	L							10					22	(19)	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												21:2	24:5	
Ľ	<u> </u>															24:9	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	1	2	5	10			Auszeit	X	14	23	24	25)		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:6 2:18							

S		art :24	B	Rum	elner	TV	S		de :42	A	(A) 1. VC Minden				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	24	10	11	23	5	21		8	1	9	6	5	11		
_						28	25							18	
Z						24:18									
2	3 12	4 15	6 17	7 21	8 23	11 ②5	Auszeit	X 11	1 12	2 14	4 15	8 17	2@	Auszeit	
														15:19	

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	taufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	$^{\circ}$		/14	\bigcirc	1. VC Minden 10	/1
	5	Reckeweg, Kilian	Х	\sim		٠,
	8	Fischer, Jonathan	Х	1	Müller, Tim)
	9	Dittberner, Flynn	Х	2	Stahl, Luis	╀
	10	Piskun, Til	Х	5	Arslan, Jakob)
		Avdagic, Ilias	Х	6	Adamczyk, Leon	>
		Orsolic, Fran	Ė	7	Wiebe, Eduard	
		Gerfers, Mats	Х	8	©Schwier, Henri	\rangle
		Clouth, Julius		9	Baker, Logan Hunter	ightarrow
	21	Clouth, Moritz	Х	11	Redcher, Leonard	\rightarrow
	27	Boßmann, Niklas	X	14		\rightarrow
,			X	16	Rerayee, Mohammed)
4		© Duemont, Fynn		$\overline{}$		_
		Kindermann, Magnus	Χ	(A)	Libero	
1	28	Astorino, Matteo	Х	1.4	Dargen Mars	$\overline{}$
H١	(B)) Libero		14	Bargen, Marc)
IJ	\mathbf{C}			16	Rerayee Mohammed	13

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

Ergebnisse							© Duemont, Fynn	Х	Ë	rear and a second	1.
		24	Kindermann, Magnus		(A) Libero						
_		$\overline{}$		28	Astorino, Matteo	Χ					
_	Dauer	Ρ.	פ	٧٧	А	6	Liboro		14	Bargen, Marc	X
	21	10	0	0	2	P	Libero		16	Rerayee, Mohammed	Х
2	18	18	0	0	1	8	Fischer, Jonathan	Х	$\overline{}$	· · · · · ·	
3						9	Dittberner, Flynn	Χ	(A)) Offizielle	
	39	28	0	0	3	B) Offizielle		┢╤	Chabrouski Yuri	ΙF
Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42			<u> </u>	T = 1	г	<u> </u>	,	늗			
Sieger: Rumelner TV 2:0						Ш	Fischer, Frank		CΙ	Arslan, Huseyn	Ŀ
	Satz Satz	Satz Dauer 1. VC Satz Dauer 1. 21 1. 25 2. 18 3. 25	Ner TV	Ner TV	Satz Dauer P G W 5 1 21 10 0 0 5 2 18 18 0 0 3 3	Ner TV	Satz Dauer P G W A B B B B B B B B B	Ner TV	Ner TV	Ner TV	Ner TV

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Ehrlich, Sebastian	1	Enns, Max						
2	Esch, Tobias	2	Dolpp, Lasse						
		Schr.	Adam, Julian						

Assist. Offers, Max